

**Årsredovisning**  
för  
**Romlin Group AB**  
559231-5617

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Henric Romlin, Styrelseledamot  
2025-03-20

Styrelsen för Romlin Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har till huvudföremål för sin verksamhet att utveckla och marknadsföra tekniska plattformar, drivna av artificiell intelligens, för digital produktion inom, men inte begränsat till, film, musik, spel och television. Dessutom erbjuder Bolaget konsulttjänster inom AI-lösningar för digital produktion inom IT och media. Bolaget har även befogenhet att direkt eller indirekt bedriva publicistisk verksamhet inom nämnda områden samt äga och förvalta egendom och bedriva annan förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	0	777	1 140	1 872
Resultat efter finansiella poster	-197	-142	-63	502
Soliditet (%)	77,1	92,1	69,7	72,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat på grund av att bolagets verksamhet under året bestått av utveckling av egen produkt som ej lanserats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Insatt aktiekapital	50 000	345 442	20 515	<b>415 957</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		20 515	-20 515	<b>0</b>
Årets resultat			-197 132	<b>-197 132</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>265 957</b>	<b>-197 132</b>	<b>118 825</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	265 957
årets förlust	-197 132
	<b>68 825</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	68 825
	<b>68 825</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	777 360
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>777 360</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-48 129	-113 013
Övriga externa kostnader		-151 018	-197 229
Personalkostnader	2	0	-610 954
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-199 147</b>	<b>-921 196</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-199 147</b>	<b>-143 836</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 015	1 631
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	49
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 015</b>	<b>1 680</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-197 132</b>	<b>-142 156</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	168 844
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>168 844</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-197 132</b>	<b>26 688</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-6 173
<b>Årets resultat</b>		<b>-197 132</b>	<b>20 515</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Övriga materiella anläggningstillgångar

3

20 175

20 175

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**20 175**

**20 175**

**Summa anläggningstillgångar**

**20 175**

**20 175**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

6 923

200 320

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 238

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**17 161**

**200 320**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

116 716

231 026

**Summa kassa och bank**

**116 716**

**231 026**

**Summa omsättningstillgångar**

**133 877**

**431 346**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**154 052**

**451 521**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

265 958

345 443

Årets resultat

-197 132

20 515

**Summa fritt eget kapital**

**68 826**

**365 958**

**Summa eget kapital**

**118 826**

**415 958**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 551

6 910

Skatteskulder

6 173

0

Övriga skulder

16 502

28 653

**Summa kortfristiga skulder**

**35 226**

**35 563**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**154 052**

**451 521**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 175	20 175
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 175</b>	<b>20 175</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 175</b>	<b>20 175</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-03-20

*Henric Romlin*  
Henric Romlin